3EXPEDIENTEDIGITAL_02DEMANDAYANEXOSACCIONPOPULAR202100102(.PDF) NroActua 3. Páginas 
38-39. 
48 Cfr. índice 13 del sistema de gestión judicial, SAMAI. NUR: 760012333000202100551-00. Archivo 
denominado: 18_ALLEGAMEMORIAL_ILOVEPDF_MERGED(.PDF) NroActua 13. Páginas 46-66. 

CERO PUNTO CIENTO SETENTA Y CINCO LITROS POR SEGUNDO (0.175L/S), 

equivalentes a 453.6 M3/mes […]” y se señaló lo siguiente: 

“[…] PARÁGRAFO 1.3: Se hace claridad que el Decreto No. 1575 de 2007 
especifica que el agua cruda es el agua natural que no ha sido sometida a proceso 
de tratamiento para su potabilización y no es apta para consumo humano.